
NORAM, spol. s r.o., Smetanova 417, 26101 Příbram Ill
IČO: 25761757, ID datové schránky: ygwqgi2

web: http://www.noram.cz, e-mail: info@noram.cz

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Dne 1. 11. 2022

uzavřeli

Základni škola pod Svatou Horou, Příbram
Balbínova 328, 26101 Příbram ||

IČO: 42730686
zastoupená ředitelem Mgr. Romanem Behúnem

(dále jen ,,Klient")

a

NORAM spol. S r.o.
se sídlem Smetanova 417, 261 01 Příbram

IČO: 25761757
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67887,

zastoupená jednatelem Radoslavem Křehlíkem
(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též ,,občanský
zákoník"), tuto Smlouvu.

1. Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje, že pro Klienta bude ode dne podpisu této smlouvy zajišťovat pravidelně službu, za kterou
se Klient zavazuje zaplatit Odměnu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1. Definice služby

2.1 Službou se v této Smlouvě míní správa počítačové sitě a výpočetní techniky.

2.2 Tato Činnost zahrnuje zejména:

· monitoring a vyhodnoceni stavu počítačové sItě a výpočetní techniky,
· předkládání návrhu na řešení problémů zjištěných při vyhodnocení stávajÍcÍho stavu,
· realizaci schválených návrhů řešení (viz bod výše),
· pravidelnou kontrolu a údržbu HW a SW vybaveni Klienta, správu licenci
· technickou podporu pro zajištěni bezproblémového náku pu, instalace a provozu HW a SW vybavení Klienta,
· předkládanItechnických a cenových návrhů nutných pro rozhodováni Klienta při nákupu SW a HW vybavení,
· a další Činnosti běžně zahrnované do předmětu činnosti.
· Správa Google Workspace
· Správa ASM (Apple School Manager a Mosyla manager), správa a nákup aplikaci
· Správa sociálnIch síti (technická administrace, SEO, copywriting, přidáváni příspěvků dle potřeb školy)



'I O D A
NORAM, spol. s r,o., Smetanova 41'7, 26101 Příbram |||

IČO: 25761757, ID datové schránky: ygvvqgi2
web: http:/j'www.noram.cz, e-mail: info@noram.cz

3. Rozsah a podmínky poskytování služby

3
v

k

4. Odměna a platební podmínky

4.1 Klient se zavazuje, že Poskytovateli bude za služby, které jsou předmětem této Smlouvy, hradit fixní odměnu, jejíž
výše byla dohodou smluvních stran sta novena takto:

5. Důvěrnost

5.1 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytováním IT
služeb o Klientovi nebo jiných subjektech dozví.



r 6 ' A NORAM, spol. s r.o., Smetanova 417, 26101 Příbram |||
IČO: 25761757, ID datové schránky: ygwqgi2

web: http://www.noram.cz, e-mail: info@noram.cz

6. Trvání a ukončeni Smlouvy

6.1 Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu neurčitou, a to od 1. 11. 2022

6.2 Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Klienta nebo Poskytovatele i bez udáni
důvodu s 60 denní výpovědní lhůtou, která započne běžet prvním dnem měsíce následujichn po doručeni písemné
výpovědi.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1Tato smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

7.2 Vzájemná práva a povinnosti z této Smlouvy vyp|ývajÍcÍ se smluvní strany zavazujívypořádat nejpozději do 30 dnů
ode dne skončeni její platnosti.

7.3 Ujednání této Smlouvy nebráni v konkrétních věcech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštni Smlouvy o jiných
službách s individuálně stanovenými podmínkami.

7.4 Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran, a to vždy jen písemnými dodatky.

7.5 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně podepsaných smluvními stranami, přičemž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotoveni.

7.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2022.

V Příbrami dne 1. 11. 2022


